

Libero Consorzio Comunale di Trapani

Settore "Gestione e Coordinamento dei Servizi Tecnici e Pubblica Istruzione"

pag. 1

COMPUTO METRICO PER LE INDAGINI GEOGNOSTICHE

OGGETTO: Lavori di manutenzione straordinaria per il ripristino della transitabilità della S.P. n° 61 "Accesso Ossario Pianto Romano".

COMMITTENTE: Libero Consorzio Comunale di Trapani

Trapani, 26/03/2021

IL TECNICO
Geom. Andrea Scavone

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 20.01.06.001 24/03/2021	Profilo sismico a rifrazione eseguito con apparecchiatura elettronica multicanale ad alta precisione ed a segnale incrementale, comprensivo dell'approntamento, trasporto completo di andata e ritorno, ma comunque non inferiore a 5 scoppi, con stendimento di lunghezza non superiore a 25 m					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	490,60	981,20
2 20.01.07 24/03/2021	Interpretazione tomografica dati di sismica a rifrazione compreso "editing" dei "files input", correzione topografica; "starting" del processo d'inversione tomografica a dive ... o- tomografiche in termini di modello di velocità e, se richiesto, immagine 2D della densità dei raggi sismici.					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	373,70	747,40
3 20.03.01 24/03/2021	Approntamento ed installazione sul primo foro di attrezzatura per sondaggi a rotazione o per perforazioni a percussione, compreso il carico e lo scarico, il trasporto in andata e ritorno, i oneri per il montaggio e lo smontaggio e tutto quanto altro occorre per dare l'opera a perfetta regola d'arte. corpo					1,00		
	SOMMANO					1,00	2'746,17	2'746,17
4 20.03.02 24/03/2021	Installazione di attrezzatura per sondaggi a rotazione in corrispondenza degli altri punti di perforazione, escluso il primo, compresa la esecuzione di pista e ... o e lo smontaggio e tutto quanto altro occorre per dare al posizionamento un buon assetto di lavoro.					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	274,62	1'098,48
5 20.03.03.001 24/03/2021	Perforazione ad andamento verticale eseguita a rotazione, a distruzione di nucleo, del diametro 85-145 mm, eseguita anche in presenza di falda, escluso l'eventuale roveniente dalla perforazione opportunamente additivato con malta cementizia. per profondità comprese tra 0,00 e 30,00 m	5,00	15,00			75,00		
	SOMMANO m					75,00	74,29	5'571,75
6 20.03.09 24/03/2021	Prelievo di campioni rimaneggiati nel corso della esecuzione dei sondaggi e loro conservazione entro appositi contenitori trasparenti, chiusi ermeticamente compresa l'etichettatura ed il trasporto al laboratorio di analisi.					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	7,89	78,90
7 20.03.10.001 24/03/2021	Prelievo di campioni a disturbo limitato, a percussione, effettuato con appositi campionatori a pareti grosse, diametro esterno 100 mm e fustella in lamiera zincata o PVC durante l'esecuzione del campione, l'etichettatura e l'invio al laboratorio geotecnico. per profondità sino a 30,00 m - Per ogni campione					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	86,26	862,60
	A R I P O R T A R E							12'086,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							12'086,50
8 20.03.13 24/03/2021	Cassette catalogatrici (in legno, in polistirolo espanso, in lamiera zincata, pvc) di dimensioni 50x100 cm, scompartate in maniera tale da consentire la conservazione di carote o campioni, compreso l'onere delle indicazioni e l'invio al magazzino indicato dalla D.L. - per ogni cassetta					15,00		
	SOMMANO cad					15,00	32,59	488,85
9 20.03.14.001 24/03/2021	Assistenza continua alle indagini geognostiche, redazione e certificazione della colonna geostratigrafica dei litotipi attraversati nel singolo sondaggio redatta in s ... e relativa documentazione fotografica del foro di sondaggio e delle carote. per profondità compresa tra 0,00 e 30,00 m					75,00		
	SOMMANO m					75,00	17,97	1'347,75
10 20.05.04.002 24/03/2021	Prova penetrometrica dinamica continua (SCPT o DPSH) eseguita con penetrometro provvisto di massa battente fino a 73 kg, corredato di dispositivo per lo sganciamento automatico, altezza massima di caduta 75 cm, compreso il profilo e la relazione illustrativa. per profondità superiori a 15,01 m					10,00		
	SOMMANO m					10,00	34,65	346,50
11 20.07.02 24/03/2021	Apertura di campione rimaneggiato, contenuto in sacchetto od altro contenitore, compreso il riconoscimento e la descrizione del campione di roccia sciolta o lapidea, analisi preliminare (ASTM D2487-11; ASTM D2488-09a; Raccomandazioni AGI 1977). - per ogni campione					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	11,46	114,60
12 20.07.03 24/03/2021	Determinazione del contenuto d'acqua naturale per essiccamento in stufa, da effettuare sulla media di almeno 3 provini: (ASTM D 2216 10; UNI CEN ISO/TS 17892-1/2005). - per ogni determinazione					20,00		
	SOMMANO cad					20,00	9,24	184,80
13 20.07.05 24/03/2021	Determinazione del peso specifico dei granuli (ASTM D854-10) (effettuare sulla media su due valori). - per ogni determinazione					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	41,20	412,00
14 AP 1 24/03/2021	Analisi diverse					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'000,00	1'000,00
15 AP 2 24/03/2021	Oneri sicurezza					1,00		
	SOMMANO					1,00	600,00	600,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							16'581,00
	A R I P O R T A R E							16'581,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							16'581,00
	T O T A L E euro							16'581,00
	<p>Trapani, 26/03/2021</p> <p style="text-align: center;">Il Tecnico Geom. Andrea Scavone</p> <p>Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 1, c. 1, lett. s) del D.Lgs 7/3/2005 n° 82, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa</p>							
	A R I P O R T A R E							

DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
	TOTALE
RIPORTO	
<u>QUADRO ECONOMICO DEI LAVORI</u>	
A) Importo per le lavorazioni: a misura euro	16'581,00
Sommano euro	16'581,00
B) Somme a disposizione dell'Amministrazione:	
b1) Imprevisti, IVA compresa euro	1'471,18
b2) Iva al 22% euro	3'647,82
Sommano euro	5'119,00
TOTALE IMPORTO FINANZIAMENTO (A+B) euro	21'700,00
<p>Trapani, 26/03/2021</p> <p style="text-align: center;">Il Tecnico Geom. Andrea Scavone</p> <p>Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 1, c. 1, lett. s) del D.Lgs 7/3/2005 n° 82, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa</p>	
A RIPORTARE	